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一、投标人本项目劳务及主要专业工程拟分包情况

本项目劳务及主要专业工程拟分包情况表

序号
投标人拟分包的劳务及

主要专业工程
拟分包单位名称

投标人对拟分包单位的

履约评价（如有）
备注

1 劳务分包

湖北安瑞兴建筑工程有限公司 / /

湖北网中建设有限公司 / /

重庆洋鑫建筑劳务有限责任公司 / /

2 幕墙工程

深圳市建装建设集团有限公司 / /

徐州通域空间结构有限公司 / /

深圳新艺华建筑装饰工程有限公司 / /

3
蒸压加气混凝土（ALC）

隔墙板工程

深圳市森裕建设有限公司 / /

广东建佳新建筑科技有限公司 / /

杭州杭加泽通装饰工程有限公司 / /

4 防水工程

广东东方雨虹防水工程有限公司 / /

深圳市卓宝科技股份有限公司 / /

深圳中油佳汇防水工程有限公司 / /

5 人防工程

深圳市瑞鼎盛人防设备工程有限公司 / /

深圳市骏安人防工程防护设备有限公司 / /

深圳市圣地保人防有限公司 / /

6 防火门

广东华棱安防科技有限公司 / /

深圳市万濠门业有限公司 / /

深圳市恒昌达实业有限公司 / /

备注：

（1）投标人根据自身管理要求，填报上述表格中拟分包的劳务及主要专业工程（例如：劳务分包、

幕墙分包、蒸压加气混凝土（ALC）隔墙板工程、高低压变配电工程、泛光照明工程、机电安装工程、

燃气工程等，装饰装修工程、园林景观工程除外），并填写拟分包名单，每家分包单位不少于 3 家；

（2）拟分包单位应具备与投标人合作的经验，须提供不少于 1项承接过投标人项目的业绩证明材

料，佐证材料须提供合同关键页、中标通知书（如有）；提供投标人对拟分包单位的履约评价记录，

如尚未开展履约评价可不提供；
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（3）投标人中标后在实施上表劳务及主要专业工程分包时，应优选上表中的单位，若未按照上表

委托的，上表以外的单位应具备不低于上表对应单位的资质，最终的分包单位应报监理人审核、发包

人备案；

（4）投标人应当诚信申报，承诺所提供的上表中的相关佐证材料全部真实有效，否则，一经发现

存在弄虚作假情形的，招标人将作出不不利于投标人的判断。
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劳务分包业绩证明--湖北安瑞兴建筑工程有限公司
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劳务分包业绩证明--湖北网中建设有限公司
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劳务分包业绩证明--重庆洋鑫建筑劳务有限责任公司
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幕墙工程业绩证明--深圳市建装建设集团有限公司
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幕墙工程业绩证明--徐州通域空间结构有限公司
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幕墙工程业绩证明--深圳新艺华建筑装饰工程有限公司
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蒸压加气混凝土（ALC）隔墙板工程业绩证明--深圳市森裕建设有限公司
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蒸压加气混凝土（ALC）隔墙板工程业绩证明--广东建佳新建筑科技有限公司
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蒸压加气混凝土（ALC）隔墙板工程业绩证明--杭州杭加泽通装饰工程有限公司
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防水工程业绩证明--广东东方雨虹防水工程有限公司
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防水工程业绩证明--深圳市卓宝科技股份有限公司
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防水工程业绩证明--深圳中油佳汇防水工程有限公司



- 38 -



- 39 -



- 40 -

人防工程业绩证明--深圳市瑞鼎盛人防设备工程有限公司
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人防工程业绩证明--深圳市骏安人防工程防护设备有限公司
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人防工程业绩证明--深圳市圣地保人防有限公司
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防火门业绩证明--广东华棱安防科技有限公司



- 50 -



- 51 -



- 52 -

防火门业绩证明--深圳市万濠门业有限公司
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防火门业绩证明--深圳市恒昌达实业有限公司
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二、投标人已完成类似项目的业绩
投标人已完成类似项目的业绩一览表

提供近五年（自招标公告截止之日起倒推）投标人完成的最具代表性的类似工程施工业绩

序号 项目名称 建筑面积

（万㎡）

项目

类型
建设单位

合同金额

（亿元）
竣工时间 备注

1
岗厦天元花园（1 栋-3
栋）施工总承包工程

28.87 住宅

深圳市金地大百

汇房地产开发有

限公司

22.6
2021.02.

18
/

2
尖岗山壹号花园（1-11
栋、16-18 栋）施工总

承包

31.18 住宅

深圳市尖岗山置

业有限公司、深

圳市新安上合股

份合作公司

18.2
2022.05.

26
/

3
南山区高新公寓棚户

区改造项目设计采购

施工总承包工程(EPC)
35.21 住宅

深圳市南山安居

有限公司
16.32

2023.11.

02
/

4
特区建发乐府广场项

目施工总承包工程
38.07 住宅

深圳市特区建设

发展集团有限公

司

15.51
2020.12.

29
/

5
合正方州润园 1栋、2

栋、3栋、4 栋
32.28 住宅

深圳市中龙信合

投资有限公司
15.09

2024.01.

08
/

6
创智云城项目二期 1
标段施工总承包工程

41.48 住宅

深圳市特区建设

发展集团有限公

司

11.21
2022.09.

29
/

7 壹成未来花园 30.99 住宅
深圳市鸿荣源实

业有限公司
9.97

2021.02.

01
/

8 万科云城（六期）工程 18.85 住宅

深圳市万科云城

房地产开发有限

公司

9.61
2020.12.

17
/

9
万科星城上郡、万科星

城华府施工总承包工

程

31.41 住宅
深圳市西城房地

产开发有限公司
6.48

2020.05.

19
/

10
壹城超体花园（一期）

主体工程
24.25 住宅

深圳市鸿荣源实

业有限公司
6.45

2021.01.

05
/



- 59 -

业绩证明材料

（一）岗厦天元花园（1栋-3栋）施工总承包工程

（1）工程合同
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- 62 -



- 63 -
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（2）竣工报告
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- 66 -
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（二）尖岗山壹号花园（1-11栋、16-18栋）施工总承包

（1）工程合同



- 68 -



- 69 -



- 70 -



- 71 -
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（2）竣工报告
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- 74 -
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（三）南山区高新公寓棚户区改造项目设计采购施工总承包工程(EPC)

（1）施工合同



- 76 -



- 77 -



- 78 -



- 79 -



- 80 -



- 81 -



- 82 -
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（2）竣工报告



- 84 -



- 85 -



- 86 -



- 87 -



- 88 -



- 89 -



- 90 -



- 91 -



- 92 -



- 93 -



- 94 -



- 95 -



- 96 -



- 97 -



- 98 -
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（四）特区建发乐府广场项目施工总承包工程

（1）工程合同



- 100 -



- 101 -



- 102 -



- 103 -



- 104 -

（2）竣工报告



- 105 -



- 106 -



- 107 -
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（五）合正方州润园 1栋、2栋、3栋、4栋

（1）项目更名证明
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（2）工程合同



- 110 -



- 111 -



- 112 -



- 113 -



- 114 -



- 115 -
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（3）竣工报告
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- 118 -



- 119 -



- 120 -



- 121 -



- 122 -



- 123 -



- 124 -



- 125 -



- 126 -



- 127 -



- 128 -



- 129 -



- 130 -



- 131 -
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（六）创智云城项目二期 1标段施工总承包工程

（1）工程合同



- 133 -



- 134 -



- 135 -



- 136 -



- 137 -



- 138 -

（2）竣工报告



- 139 -



- 140 -



- 141 -



- 142 -
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（七）壹成未来花园

（1）项目更名证明



- 144 -



- 145 -



- 146 -

（2）施工合同



- 147 -



- 148 -



- 149 -



- 150 -



- 151 -



- 152 -

（3）竣工报告



- 153 -



- 154 -



- 155 -



- 156 -



- 157 -



- 158 -

（八）万科云城（六期）工程

（1）工程合同



- 159 -



- 160 -



- 161 -



- 162 -

（2） 竣工报告



- 163 -



- 164 -



- 165 -

（九）万科星城上郡、万科星城华府施工总承包工程

（1）工程合同



- 166 -



- 167 -



- 168 -



- 169 -



- 170 -

（2）竣工报告



- 171 -



- 172 -



- 173 -



- 174 -



- 175 -
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（十）壹城超体花园(一期)主体工程

（1）工程合同



- 177 -



- 178 -



- 179 -



- 180 -



- 181 -



- 182 -

（2）竣工报告



- 183 -



- 184 -
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三、投标人拟派项目经理和项目技术负责人业绩（项目经理和项

目技术负责人均须由联合体牵头单位派出）

项目经理（建造师）简历表

姓名 李少秦 性别 男 年龄 35

职务 项目经理 职称 高级工程师 学历 专科

证件类

型
身份证 证件号码

44152219900530

2139

手机号

码
/

参加工作时间 2013.7
从事项目经理（建造师）年

限
6年

项目经理（建造师）

资格证书编号
鄂 1422020202103761

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市南山

安居有限公

司

南山区高新

公寓棚户区

改造项目

建筑面积：

35.21 万㎡

合同额：

16.32 亿元

2019.12-2023.1

1
已完 省优
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- 187 -
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项目经理（建造师）业绩证明

（1）施工合同



- 189 -



- 190 -



- 191 -



- 192 -



- 193 -



- 194 -



- 195 -



- 196 -

（2）竣工报告



- 197 -



- 198 -



- 199 -



- 200 -



- 201 -



- 202 -



- 203 -



- 204 -



- 205 -



- 206 -



- 207 -



- 208 -



- 209 -



- 210 -



- 211 -



- 212 -

（3）获奖情况
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技术负责人简历表

姓名 郝煜乾 性别 男 年龄 32

职务 技术负责人 职称 工程师 学历 本科

证件类型 身份证 证件号码 429004199202103191

手机号码 / 证件号（职称证书编号） (2020)1203099

参加工作时间 2015 年 6 月 从事技术负责人年限 5年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市中

龙信合投

资有限公

司

合正方州润

园 1 栋、2 栋、

3栋、4 栋

32.28 万㎡
2020.01-2024.0

1
已完 省优
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技术负责人业绩证明

（1）任职证明
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（2）施工合同



- 216 -



- 217 -



- 218 -



- 219 -



- 220 -



- 221 -



- 222 -

（3）竣工报告



- 223 -



- 224 -



- 225 -



- 226 -



- 227 -



- 228 -



- 229 -



- 230 -



- 231 -



- 232 -



- 233 -



- 234 -



- 235 -



- 236 -



- 237 -
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（3）获奖情况
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四、项目管理机构

项目管理机构设置及其他人员一览表

职务 姓名 职称

上岗资格证明

已承担在建

工程情况

证书名称 级别 证号 专业
原服务

单位

项目

数

项目

名称

项目

总指

挥

蒋科仪
高级工

程师
职称证 高级 （2018）48032 结构工程 / / /

项目

副总

指挥

饶威
高级工

程师
职称证 高级 （2017）1103303 土木工程 / / /

项目

经理
李少秦

高级工

程师

注册一级建

造师证
一级 鄂 1422020202103761 建筑工程 / / /

技术

负责

人

郝煜乾 工程师 职称证 中级 (2020)1203099 土木工程 / / /

生产

经理
杨军

高级工

程师
职称证 高级 （2014）1103016 工程管理 / / /

质量

负责

人

孙进 工程师 岗位证 中级 C1530745 质量 / / /

安全

负责

人

程韩宇 工程师 安全考核证 C级
鄂建安

C3(2021)0006185
综合类 / / /

造价

工程

师

林长灿 工程师 职称证 中级 (2023)12031593 工程管理 / / /

物资

经理
王峰

高级工

程师
职称证 高级 （2021）11030893 土木工程 / / /

机电

经理
刘子初

高级工

程师
职称证 高级 （2018）1103388 土木工程 / / /

装修

经理
屈忠菊

高级工

程师
职称证 高级 （2015）1104557 工民建 / / /

项目

书记
杨文云

高级工

程师
职称证 高级 （2018）1103591 工程管理 / / /

BIM 工

程师
李铠 /

全国 BIM 技

能等级考试

二级证书

二级 2101001023025022 设备设计 / / /
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BIM 工

程师
汪自孝 /

全国 BIM

技能等级考

试一级证书

一级 1901001023015857
给水排水

工程
/ / /

BIM 工

程师
程哲 /

全国 BIM 技

能等级考试

一级证书

一级 2101001023024964
建筑与土

木工程
/ / /

强电

工程

师

吉勇
高级工

程师
职称证 高级 （2023）11030351

电气工程

及其自动

化

/ / /

强电

工程

师

杨凌宇 工程师 职称证 中级 （2020）1203585

电气工程

及其自动

化

/ / /

弱电

工程

师

林江 工程师 职称证 中级 （2019）1203187 自动化 / / /

土建

工程

师

廖雷 工程师 职称证 中级 （2016）1303730 建筑工程 / / /

土建

工程

师

王健 工程师 职称证 中级 (2019)12031054 土木工程 / / /

土建

工程

师

刘亮
助理工

程师
职称证 助理 （2021）1488353 土木工程 / / /

土建

工程

师

何万锋 工程师 职称证 中级 (2021)1203887 土木工程 / / /

土建

工程

师

余忠新 工程师 职称证 中级 （2010）1203558 工程管理 / / /

给排

水工

程师

刘波
高级工

程师
职称证 高级 （2012）1103019

给排水工

程
/ / /

给排

水工

程师

郑豪 工程师 职称证 中级 （2019）1225357 工民建 / / /

暖通

工程

师

陈建平
高级工

程师
职称证 高级 (2008)1103239 暖通 / / /

计划

工程

师

汪浪波
高级工

程师
职称证 高级 （2023）11030967 土木工程 / / /
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测量

工程

师

黄鉴波 工程师 职称证 中级 （2018）1103212 土木工程 / / /

测量

工程

师

姚星 工程师 职称证 中级 （2019）105567 土木工程 / / /

施工

员
姚林 工程师 职称证 中级 （2022）1284650 给排水 / / /

施工

员
朱小建 工程师 职称证 中级 （2015）1303345 工民建 / / /

施工

员
徐怀滨 工程师 职称证 中级 （2022）1268504 消防工程 / / /

施工

员
顾兵 工程师 职称证 中级 （2021）1350121 工程管理 / / /

安全

员
徐亮亮 / 安全考核证 C级

鄂建安

C3(2021)0006282
综合类 / / /

安全

员
罗晗 / 安全考核证 C级

鄂建安

C3(2022)0006079
综合类 / / /

安全

员
何定辉 / 安全考核证 C级

鄂建安

C3(2023)0009745
综合类 / / /

安全

员
丁俊 / 安全考核证 C级

鄂建安

C3(2023)0009785
综合类 / / /

安全

员
邓皇威 / 安全考核证 C级

鄂建安 C2（2018）

0009967
土建 / / /

安全

员
杨建军 / 安全考核证 中级

鄂建安 C2（2016）

3001255
土建 / / /

材料

员
梁嘉文 工程师 职称证 中级 (2012)1303154 消防工程 / / /

材料

员
张决庆 工程师 职称证 中级 （2017）1603445

电气工程

及其自动

化

/ / /

材料

员
刘静 工程师 职称证 中级 （2012）45066 资料管理 / / /

预算

员
谢达星 工程师 职称证 助理 （2020）1605210

建筑环境

与能源应

用工程

/ / /

预算

员
方云翔 工程师 职称证 中级 （2019）1203048 工程管理 / / /

资料

员
张少苗 工程师 职称证 中级 （2010）1203564 工民建 / / /

资料

员
李荆 / 岗位证 / 319225 资料 / / /
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技术

员
周碧伟 工程师 职称证 中级 （2019）1313246 土木工程 / / /

技术

员
刘彦鹏 工程师 岗位证 中级 （2017）1203978 安全工程 / / /

技术

员
秦建川 工程师 岗位证 中级 （2012）45062 工程管理 / / /

劳资

专管

员

张晨光 工程师 职称证 中级 (2018)1303493 建筑工程 / / /

机管

员
吴鹏 工程师 职称证 中级 （2021）1203904 土木工程 / / /

质量

员
袁梓皓 / 岗位证 / Z1030015 质检 / / /

质量

员
李湘明 工程师 职称证 中级 （2020）1103092 土木工程 / / /

试验

员
王文魁 工程师 职称证 中级 （2021）12031893 土木工程 / / /

信息

联络

员

黄超 工程师 职称证 中级 （2017）1604511 自动化 / / /
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项目总指挥 蒋科仪
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项目副总指挥 饶威
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项目经理 李少秦
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技术负责人 郝煜乾
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生产经理 杨军
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质量负责人 孙进
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安全负责人 程韩宇
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造价工程师 林长灿

物资经理 王峰
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机电经理 刘子初

装修经理 屈忠菊
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项目书记 杨文云
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BIM 工程师 李铠
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BIM 工程师 汪自孝
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BIM 工程师 程哲
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强电工程师 吉勇

强电工程师 杨凌宇
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弱电工程师 林江

土建工程师 廖雷
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土建工程师 王健

土建工程师 刘亮
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土建工程师 何万锋

土建工程师 余忠新
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给排水工程师 刘波

给排水工程师 郑豪
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暖通工程师 陈建平

计划工程师 汪浪波
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测量工程师 黄鉴波

测量工程师 姚星
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施工员 姚林

施工员 朱小建
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施工员 徐怀滨

施工员 顾兵
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安全员 徐亮亮
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安全员 罗晗
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安全员 何定辉
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安全员 丁俊
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安全员 邓皇威
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安全员 杨建军
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材料员 梁嘉文

材料员 张决庆
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材料员 刘静

预算员 谢达星
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预算员 方云翔

资料员 张少苗
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资料员 李荆

技术员 周碧伟
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技术员 刘彦鹏

技术员 秦建川
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劳资专管员 张晨光

机管员 吴鹏



- 285 -

质量员 袁梓皓

质量员 李湘明
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试验员 王文魁

信息联络员 黄超
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社保证明
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- 291 -



- 292 -



- 293 -



- 294 -



- 295 -



- 296 -



- 297 -



- 298 -



- 299 -



- 300 -



- 301 -



- 302 -
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- 304 -



- 305 -



- 306 -



- 307 -



- 308 -



- 309 -



- 310 -



- 311 -



- 312 -



- 313 -



- 314 -
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五、投标人控股及管理关系情况（如为联合体投标，则联合体各

方均需提供）

中建三局第一建设工程有限责任公司（牵头单位）
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中建三局集团（深圳）有限公司（联合体成员）
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六、承诺函及承诺书（如为联合体投标，则联合体各方均需提供）

中建三局第一建设工程有限责任公司-牵头单位
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中建三局集团（深圳）有限公司-联合体成员
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七、其他（牵头单位）

（1）投标人（牵头单位）近 5 年（自招标公告截止之日起倒推）的

获奖证书

序号 奖项 获奖时间 获奖等级 相关工程 评奖机关 备注

1 鲁班奖 2021.12 国家级 宜昌博物馆新馆 中国建筑业协会

2 鲁班奖 2021.12 国家级 广州周大福金融中心项目 中国建筑业协会

3 国优奖 2023.12 国家级
南方科技大学校园建设工程 (二期)项

目施工总承包Ⅲ、Ⅳ标

中国施工企业管理

协会

4 国优奖 2023.12 国家级
贵州省人民大会堂配套五星级酒店综

合楼工程

中国施工企业管理

协会

5 国优奖 2023.12 国家级 马尔代夫 7000 套社会住房项目
中国施工企业管理

协会

6 国优奖 2023.12 国家级 荆州市民之家建设项目
中国施工企业管理

协会

7 国优奖 2021.12 国家级 卓越宝中时代广场
中国施工企业管理

协会

8 国优奖 2021.12 国家级
虹桥商务区核心区北片区 07 号地块项

目

中国施工企业管理

协会

9 国优奖 2021.12 国家级
宜昌奥林匹克体育运动中心一期工程

（体育馆）

中国施工企业管理

协会

10 国优奖 2021.12 国家级 东部新城核心区 C3-6#地块项目
中国施工企业管理

协会

11 国优奖 2023.12 国家级 启元广场
中国施工企业管理

协会

12 国优奖 2021.12 国家级
完美金鹰广场购物中心及配套地下室

项目

中国施工企业管理

协会

13 国优奖 2021.12 国家级 广西东盟信息交流中心一期建设项目
中国施工企业管理

协会

14 国优奖 2021.12 国家级

武汉高世代薄膜晶体管液晶显示器件

（TFT-LCD)生产线项目[1 号建筑（阵

列厂房）、5号建筑（综合动力站）]

中国施工企业管理

协会

15 国优奖 2021.12 国家级
杨泗港快速通道青菱段

（八坦立交-丁字桥路）工程

中国施工企业管理

协会

16 国优奖 2021.12 国家级

杨泗港快速通道四新段（陶家岭立交—

国博立交）工程第 4 标段

(SK4+000-SK6+000)桥梁工程

中国施工企业管理

协会

17 国优奖 2021.12 国家级 南宁园博园
中国施工企业管理

协会
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18 国优奖 2021.12 国家级 南京华为软件基地二期项目
中国施工企业管理

协会

注：按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关证明材料。
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获奖证明文件

宜昌博物馆新馆项目 广州周大福金融中心项目

南方科技大学校园建设工程 (二期)项目施工总承包Ⅲ、

Ⅳ标
贵州省人民大会堂配套五星级酒店综合楼工程

马尔代夫 7000 套社会住房项目 荆州市民之家建设项目
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卓越宝中时代广场 虹桥商务区核心区北片区 07 号地块项目

宜昌奥林匹克体育运动中心一期工程（体育馆） 东部新城核心区 C3-6#地块项目

启元广场 完美金鹰广场购物中心及配套地下室项目
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广西东盟信息交流中心一期建设项目
武汉高世代薄膜晶体管液晶显示器件（TFT-LCD)生产线项

目[1 号建筑（阵列厂房）、5 号建筑（综合动力站）]

杨泗港快速通道青菱段（八坦立交-丁字桥路）工程
杨泗港快速通道四新段（陶家岭立交—国博立交）工程第

4 标段(SK4+000-SK6+000)桥梁工程

南宁园博园 南京华为软件基地二期项目
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（2）投标人（牵头单位）近 3 年(2021-2023 年度)经审计的财务报

告

财务报表关键页（2021 年）
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- 333 -



- 334 -



- 335 -



- 336 -



- 337 -
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财务报表关键页（2022 年）
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- 341 -



- 342 -



- 343 -



- 344 -



- 345 -



- 346 -



- 347 -
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财务报表关键页（2023 年）
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- 351 -



- 352 -



- 353 -



- 354 -



- 355 -



- 356 -



- 357 -



- 358 -



- 359 -



- 360 -



- 361 -



- 362 -



- 363 -



- 364 -



- 365 -



- 366 -



- 367 -



- 368 -



- 369 -



- 370 -



- 371 -



- 372 -



- 373 -
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（3）提供投标人有效的安全生产许可证及拟派本项目经理的安全生

产考核合格证（B证）扫描件

中建三局第一建设工程有限责任公司（联合体牵头单位）
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中建三局集团（深圳）有限公司（联合体成员单位）



- 377 -

项目经理的安全生产考核合格证（B证）
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（4）投标人体现自身综合实力的其它证明材料

安居集团 2022 年度优秀供应商 安居集团 2023 年度优秀供应商

2020 年信用星级单位
信用等级证书(2020.12.24—

2023.12.23)

武汉抗击新寇疫情“标杆企业” 中国建设奇迹的引领者
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2021 年高新技术企业 2022 年获得区同心抗疫 勇于担当奖

21 年度深圳市建筑产业化协会优秀会

员
湖北省信用评价 AAA 级信用企业

深圳市诚信联盟协会会员单位 深圳建筑业协会绿色施工分会

深圳建筑业协会 30 周年优秀施工企业 深圳理事会单位
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广东省“守合同重信用”企业 2020 年建设诚信典型企业

2018 年度中国工程建设诚信典型企

业
2017 年度中国工程建设诚信典型企业

2017 年度全国优秀施工企业
2016 年度全国工程建设质量管理优秀

企业
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2014 年度科学技术奖科技创新先进

企业
2015 年度全国优秀施工企业

2016 年全国建筑业先进企业 2016 年全国优秀施工企业

2015 年度科学技术奖科技创新先进

企业
2015 年度科学技术奖科技创新先进企业
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